
04.-05.05.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 49 51 7 6 7 0 0 100
2 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 47 47 4 7 8 1 0 94
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 44 49 3 11 2 4 0 93
4 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 41 45 2 5 10 3 0 86
5 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 44 40 3 7 5 3 1 84
6 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 43 37 3 3 8 5 0 80
7 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 41 37 2 4 8 4 1 78
8 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 43 34 3 5 4 4 3 77
9 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 38 39 2 4 6 5 3 77

10 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 35 40 2 2 10 3 2 75
11 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 39 29 3 2 5 4 4 68
12 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 34 34 0 4 7 4 4 68
13 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 37 26 0 6 3 5 3 63
14 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 33 24 1 2 6 3 4 57
15 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 28 29 1 3 3 6 3 57
16 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 22 33 0 3 4 6 3 55
17 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 32 22 0 1 6 5 5 54
18 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 31 22 1 3 4 2 5 53
19 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Hameln e.V. 29 24 1 4 2 3 5 53
20 Brandes, Andrea 59083 SLG Hildesheim e.V. 30 21 0 3 4 4 4 51
21 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 16 34 1 2 5 4 1 50
22 Kühn, Sascha 60276 SLG Hameln e.V. 17 31 1 3 1 5 4 48
23 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 29 18 0 1 5 4 5 47
24 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 27 17 0 2 2 6 4 44
25 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 9 33 1 1 3 3 5 42
26 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 16 25 0 3 3 2 4 41
27 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 15 26 3 0 2 3 3 41
28 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 8 20 0 0 4 2 3 28
29 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 10 13 0 0 2 3 3 23
30 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 9 6 0 0 0 1 6 15
31 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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04.-05.05.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 249
Brandes, Andrea 59083 51
Brandes, Harald 57125 77
Knackstedt, Manfred 1457 78
Steinberg, Thorsten 3379 94

2 SLG Hameln e.V. 246
Henze, Friedhelm 1323 93
Kühn, Sascha 60276 48
Schütz, Wolfgang 34183 53
Walter, Michael 6004 100

3 SLG Oker e.V. 234
Bolluck, Holger 53393 80
Politz, Heiko 18961 68
Vockrodt, Lars 45636 86

4 SLG Göttingen e.V. 2 193
Gerlach, Thomas 65388 54
Reimann, Marcus 64315 84
Reimann, Nicole 65910 55

5 SLG Boitzen 171
Borchers, Uwe 37696 68
Leowald, Bernd 42104 75
Plasger, Tobias 58822 28

6 SLG Göttingen e.V. 151
Guttmann, Reiner 47519 53
Thomas, Douglas 53344 41
Washausen, Gerald 29456 57

7 SLG Nordlichter-Friesland 141
Bauer, Christian 48462 50
Müller, Klaus 9523 47
Ortgies, Frank 56458 15
Schnackenberg, Olaf 26038 44

8 SLG Boitzen 2 121
Küchemann, Martin 51323 57
Uttecht, Kay 47883 23
Zimmermann, Lars 38445 41
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04.-05.05.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 51 48 6 9 3 2 0 99
2 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 50 48 6 7 6 1 0 98
3 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 48 50 5 9 5 1 0 98
4 Hasseler, Benjamin 54962 SLG Halsbek 47 50 5 7 8 0 0 97
5 Brandes, Harald 57125 SLG Hildesheim e.V. 51 45 3 11 5 1 0 96
6 Küchemann, Martin 51323 SLG Boitzen 42 53 4 10 3 3 0 95
7 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 41 54 7 6 3 3 1 95
8 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 54 40 7 4 6 2 1 94
9 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 47 47 6 4 9 0 1 94

10 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 43 50 5 7 5 2 1 93
11 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 44 48 3 6 11 0 0 92
12 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 46 42 1 8 9 2 0 88
13 Dietrich, Siegfried 857 SLG Hildesheim e.V. 42 46 3 4 11 2 0 88
14 Schütz, Wolfgang 34183 SLG Hameln e.V. 42 39 3 2 8 7 0 81
15 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 37 40 2 4 8 3 2 77
16 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 33 41 3 1 5 9 2 74
17 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 36 37 0 5 8 4 2 73
18 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 35 38 0 4 7 7 2 73
19 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 34 36 2 3 7 5 0 70
20 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 34 36 0 4 7 6 2 70
21 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 41 28 3 4 5 3 1 69
22 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 40 29 2 3 4 8 1 69
23 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 36 28 1 2 7 4 4 64
24 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 31 32 2 1 3 10 2 63
25 Rothe, Jens 48709 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 25 38 0 3 5 6 5 63
26 Hundhausen, Gerd 57845 SLG Halsbek 31 30 0 2 8 5 2 61
27 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 30 28 0 3 8 1 4 58
28 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 28 26 2 3 4 3 1 54
29 Walter, Michael 6004 SLG Hameln e.V. 28 18 0 2 2 6 5 46
30 Kühn, Sascha 60276 SLG Hameln e.V. 27 15 1 2 4 2 2 42
31 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 11 31 1 2 1 4 5 42
32 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 30 8 0 2 1 6 3 38
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04.-05.05.2023 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 289
Borchers, Uwe 37696 54
Küchemann, Martin 51323 95
Leowald, Bernd 42104 95
Plasger, Tobias 58822 99

2 SLG Hildesheim e.V. 282
Brandes, Harald 57125 96
Knackstedt, Manfred 1457 94
Steinberg, Thorsten 3379 92

3 SLG Göttingen e.V. 240
Reimann, Marcus 64315 73
Reimann, Nicole 65910 93
Washausen, Gerald 29456 74

4 SLG Oker e.V. 232
Bolluck, Holger 53393 69
Politz, Heiko 18961 94
Vockrodt, Lars 45636 69

5 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 225
Menke, Frank 66192 63
Menke, Jochen 66205 64
Nehrke, Gernot 58157 98
Rothe, Jens 48709 63

6 SLG Hameln e.V. 225
Henze, Friedhelm 1323 98
Kühn, Sascha 60276 42
Schütz, Wolfgang 34183 81
Walter, Michael 6004 46

7 SLG Göttingen e.V. 2 220
Gerlach, Thomas 65388 70
Guttmann, Reiner 47519 77
Thomas, Douglas 53344 73

8 SLG Nordlichter-Friesland 170
Bauer, Christian 48462 42
Müller, Klaus 9523 38
Ortgies, Frank 56458 58
Schnackenberg, Olaf 26038 70
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